
UCHWAŁA NR XXXVIII/394/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Choroszcz 

w zakresie umożliwienia lokalizacji urządzeń odnawialnych źródeł energii 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 503) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do spozrządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Choroszcz zatwierdzonego uchwałą Nr XXVII/244/01 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 27 grudnia 
2001 r. wraz z jego póżniejszymi zmianami (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 4 poz. 70 z 2002 r. z późn. zm.) 
w granicach administracyjnych  gminy Choroszcz określonych w załączniku do uchwały.  

2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny określający granice obszaru do objęcia 
zmianą planu, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. Opracowanie i uchwalenie zmiany planu, o której mowa w § 1 ust. 1, może następować odrębnie dla 
poszczególnych fragmentów obszaru położonego w granicach administarcyjnych gminy Choroszcz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD85874-154B-46DD-9601-6BEABF659E34. Podpisany Strona 1



Gmina Choroszcz

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/394/2022

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD85874-154B-46DD-9601-6BEABF659E34. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

